



いきなりステーキ 商品の食物アレルギー情報

2023年12月5日現在
株式会社ベッパーフードサービス

- 原材料で使用しております
- 原材料で使用しておりません
- △ 製造元でのコンタミネーションの可能性がります

*メインメニュー/ランチメニューには、ペースト・付け合わせが含まれております。ステーキソースは含まれておりません。
*セットおよび単品サラダにつきましては、ドレッシングが含まれております。

メインメニュー	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ワイルドステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
赤身！肩ロースステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ワイルドハンバーグ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ワイルドコンボ(ワイルドステーキ&ワイルドハンバーグ)	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
チキン&ハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
チキン&ひとくちカットステーキ	○	○	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カットリブ&ハンバーグ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ヒレカット&ハンバーグ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ヒレカットステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ひとくちカットステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
グリルチキンステーキ	○	○	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
いきなりサーロインステーキ ※フードコートのみ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
リブロースステーキ(リブロース・トップ・ミドル)	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サーロインステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
特選ヒレステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
乱切りカットステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ステーキ重	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—	—
ヒレステーキ重	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—	—
いきなりサーロインステーキ重 ※フードコートのみ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	○	—	○	—	—
国産リブロースステーキ ※一部店舗のみ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
国産サーロインステーキ ※一部店舗のみ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

ランチメニュー(ライス・サラダ・スープ付)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
【ランチ】ワイルドステーキ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】赤身！肩ロースステーキ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】ワイルドハンバーグ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】ワイルドコンボ(ワイルドステーキ&ワイルドハンバーグ)	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】グリルチキンステーキ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】特選ヒレステーキ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
【ランチ】リブロースステーキ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—



いきなりステーキ 商品の食物アレルギー情報

2023年12月5日現在
株式会社ベッパーフードサービス

- 原材料で使用しております
- 原材料で使用しておりません
- △ 製造元でのコンタミネーションの可能性がります

*メインメニュー/ランチメニューには、ペースト・付け合わせが含まれております。ステーキソースは含まれておりません。
*セットおよび単品サラダにつきましては、ドレッシングが含まれております。

サイド・セット・トッピング	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
いきなりセット(ライス・サラダ・スープ)	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
スープ&サラダセット	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
サラダ&ライスセット	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—
スープ&ライスセット	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—
Aセット(ドリンクorスープ+ライス+サラダ) ※フードコートのみ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
Bセット(ドリンクorサラダorスープ+ライス) ※フードコートのみ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
ランチセット(ライス・サラダ・スープ)	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	○	—	○	—	—
単品・ランチサラダ	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—
単品・ランチビーフスープ	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—	—
単品・ランチライス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】ハンバーグ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】プロッコリー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】オニオン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】カレーソース	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—	—

調味料・ソース・ドレッシング	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
オリジナルステーキソース	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
いきなりソース	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—	—
オニオンソース	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—
デミグラスソース	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—
チーズソース	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
和風おろしポン酢	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
玉ねぎドレッシング	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
和風ドレッシング	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—
おろしニンニク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
わさび	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
マスタード	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—
タバスコ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
醤油	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ベッパーパーベースト	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

ドリンク	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
コカ・コーラ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
オレンジジュース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カルピスウォーター	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コカ・コーラZERO ※フードコートのみ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ジンジャーエール ※フードコートのみ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カルピスソーダ ※フードコートのみ	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アイスコーヒー ※フードコートのみ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アイ스티ー ※フードコートのみ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
いきなりブランド黒烏龍茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サントリー黒烏龍茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
レッドブル	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ノンアルコールビール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
生ビール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ハイボール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ワイン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—